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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP3/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na zakup w formie leasingu
i dostawa ambulanséw ratunkowych typu ,B” przez Milickie Centrum Medycznego sp. z o.0.,
w Miliczu oraz Powiatowe Centrum Medyczne w Wotowie Sp. z o.0., po jednym ambulansie dla
kazdego z Zamawiajacych.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawecy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIENR 1:
Z uwagi na obecna sytuacje zwigzang z wirusem COVID 19 prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu
realizacji do 120 dni. Tylko wydtuzenie terminu pozwoli ztozyé nam oferte.

Zamawiajqcy dopuszcza 60 dni z uwagi na pilng potrzebe otrzymania pojazdu, ale takze ze
wzgledu na sytuacje zwiqzang z epidemiq.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajacego o okreslenie czy przeglady okresowe samochodu bazowego
dotyczace np. wymianu oleju, klockow, filtréw, itd. w okresie gwarancji majg by¢ wliczone w cene oferty -
tzw. oryginalny pakiet serwisowy danego producenta (to moze podnie$¢ jej koszt o ok 10 tys.), czy
wykonawca ma nie wliczaé¢ ich w ceng oferty i Zamawiajacy kazdorazowo podczas wizyty w ASO bedzie za
nie ptacit. Wykonawca podkreéla, ze nie chodzi o gwarancjg, ktéra jest bezptatna ale o standardowe
przeglady ktére sa niezbedne w celu jej utrzymania.

Zamawiajqcy nie wlicza kosztu pakietu do oferty.

PYTANIE NR 3:

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajgcego o okreglenie czy przeglady okresowe zabudowy medycznej,
majg by¢ wliczone w cene oferty czy wykonawca ma nie wliczaé ich w ceng oferty i Zamawiajacy
kazdorazowo podczas wizyty serwisu bedzie za nie placit. Wykonawca podkreéla, ze nie chodzi
0 gwarancjg, ktéra jest bezptatna ale o standardowe przeglady, ktére sg niezbedne w celu jej utrzymania.

Zamawiajqcy nie oczekuje wliczenia w cene oferty kosztow przeglgdéw.

PYTANIE NR 4;

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajacego o okreslenie czy przeglady okresowe sprzetu medycznego,
majg by¢ wliczone w cene oferty czy wykonawca ma nie wlicza¢ ich w ceng oferty i Zamawiajacy
kazdorazowo podczas wizyty serwisu bedzie za nie ptacit. Wykonawca podkreéla, ze nie chodzi
0 gwarancjg, ktéra jest bezptatna ale o standardowe przeglady ktére sa niezbedne w celu jej utrzymania.

Zamawiajqcy nie oczekuje wliczenia w ceng oferty kosztéw przeglgdow.

PYTANIE NR 5:

Prosimy o podanie szacunkowego rocznego przebiegu samochodu bazowego.

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.0., okoto 50 tys. km, Powiatowe Centrum Medyczne w
Wotowie sp. z 0.0., okoto. 60 tys. km.
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PYTANIE NR 6
Prosimy o dopuszczenie dostawy na kotach co zmniejszy koszt dostawy.

QOdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza dostawe na kotach.

PYTANIE NR 7:

Dotyczy OPZ 57 - Dotyczy ilosci lamp LED w tylnej czgSci pojazdu - czyli tzw. kogut. Zamawiajacy okreslit
iloé¢ lamp - 3. Prosimy o potwierdzenie iz spetnieniem wymagania bedzie zaoferowanie 2 lamp typu
kogut. lloé¢ taka jest standardowo stosowana.

-

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy wymaga minimum 3 lamp

PYTANIENR 8:

Dotyczy OPZ 57 - Czy Zamawiajacy dopuszcza szafke zamykang na zamek szyfrowy zamiast kluczyka?
Wyjaénienie: Zamek szyfrowy jest o wiele lepszym rozwigzaniem niz kluczyk ktéry moze zgubié czy
zlamad.

0d ieds Z 5 3 .
Tak, Zamawiajqcy dopusci szafke zamykanq na zamek szyfrowy.

PYTANIE NR 9:
Dotyczy OPZ 81 - Prosimy o potwierdzenie, iz postgpowanie nie obejmuje butli tlenowych wraz
z reduktorami.

0d ieds Z .. .
Zamawiajqcy potwierdza, ze postepowanie nie obejmuje butli wraz z reduktorami.

PYTANIE NR 10:
Dotyczy OPZ 81 - Prosimy o podanie wysokosci i $rednicy butli tlenowych uzytkowanych przez
Zamawiajacego.
0d ieds Z iai .
Butla 10L $r.: 14cm, wysokos$é: 92cm, butla 2L: $r.: 10cm, wysokos$¢: 51cm.

PYTANIENR 11:
PDotyczy OPZ - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga przeplywomierza z nawilzaczem.
0d iedé Z P .
Zamawiajqcy nie wymaga przeplywomierza z nawilzaczem.
PYTANIE NR 12:
Dotyczy OPZ 85 - Prosimy o potwierdzenie, iz radiotelefon nie jest czescig niniejszego postgpowania.
0d ieds Z ; ;
Zamawiajqcy potwierdza, ze radiotelefon nie jest cz¢scigq postepowania.

PYTANIE NR 13:
Dotyczy OPZ 85 - Prosimy o podanie marki i modelu radiotelefonu, ktory bedzie przewozony
w ambulansie, abyémy mogli przygotowa¢ odpowiedni uchwyt.
0d ieds Z Fg .
Wymagany jest montaz uchwytu dostarczonego przez Zamawiajqgcego.

PYTANIE NR 14:
Dotyczy OPZ 88 - Prosimy o dopuszczenie gadnicy w przedziale medycznym o pojemno$ci 1 kg.
0d ieds Z L .

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE NR 15:

Dotyczy OPZ - Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oferowany ambulans bedzie pracowat
w systemie SWD PRM,

od jed? 7 e .

Oferowany ambulans nie bedzie pracowat w systemie SWD PRM,

PYTANIE NR 16:

Dotyczy OPZ - Jesli odpowiedZ na powyisze pytanie jest pozytywna prosimy o potwierdzenie, iz po
stronie Wykonawcy jest cata instalacja antenowo-logiczna oraz uchwyty wraz z zasilaczami, natomiast
tablet, drukarka i modut GPS jest po stronie Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie dotyczy.

PYTANIENR 17:
Dotyczy OPZ - Jesli odpowiedZ na pytanie 11 jest pozytywna prosimy o podanie marki i modelu modutu
GPS (teltonika) jaki bedzie montowany w tym samochodzie.

Tu zapewne miata by¢ ,odpowiedz na pytanie 15", Nie dotyczy.

PYTANIE NR 18:
Dotyczy OPZ - Jesli odpowiedZ na pytanie 11 jest pozytywna prosimy o podanie marki i modelu tabletu
jaki bedzie montowany w tym samochodzie.

0d ieds Z ;
Tu zapewne miata by¢ ,odpowiedz na pytanie 15”, Nie dotyczy.

PYTANIE NR 19;

Dotyczy OPZ - Jesli odpowiedZ na pytanie 11 jest pozytywna prosimy o podanie marki i modelu drukarki

jaki bedzie montowany w tym samochodzie.

0d jed# Z
Tu zapewne miata by¢ ,odpowiedz na pytanie 15”. Nie dotyczy.

PYTANIE NR 20;

Dotyczy OPZ 85 - Zamawiajgcy okreslit w wymaganiach iz w jednym z pojazdéw ma sie znajdowaé fotel

kardiologiczny wpinany w podtoge. Prosimy zatem o potwierdzenie ilo$ci wszystkich miejsc w przedziale

medycznym dla pojazdu pierwszego - 1 fotel obrotowy na prawej $cianie oraz jedno miejsce siedzgce na
fotelu kardiologicznym, dla pojazdu drugiego dwa miejsca siedzace na prawej Scianie?

Zamawiajqcy potwierdza, Ze dla pojazdu pierwszego PCM w Wolowie ma byé 1 fotel
obrotowy na prawej $cianie oraz jedno miejsce siedzgce na fotelu kardiologicznym, dla
pojazdu drugiego MCM w Miliczu dwa miejsca siedzqce obrotowe na prawej $cianie.

PYTANIE NR 21;
Dotyczy OPZ 85 - Prosimy o potwierdzenie, iz fotel kardiologiczny jest czgscig postepowania, gdyz
Zamawiajgcy w zaden sposéb nie okreslit stawianych wymagan.

Zamawiajqcy potwierdza, ze fotel kardiologiczny nie Jjest czesciq postepowania.

PYTANIE NR 22:

Dotyczy OPZ -Prosimy o potwierdzenie, iz nosze nie s3 elementem postepowania.

Zamawiajqcy potwierdza, Ze nosze nie sq czescig postepowania.
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Dotyczy OPZ - Z uwagi na brak wymogu zaoferowania noszy prosimy o podanie marki i modelu noszy,
ktére bedg w ambulansie uzytkowane, aby$my mogli zamontowa¢ odpowiednie ich mocowanie.
0d ieds Z P .

Wymagany jest montaz uchwytu dostarczonego przez Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 24:
Dotycz OPZ 93 - Prosimy o podanie marki defibrylatora, ktéry bedzie przewozony w ambulansie.
QOdpowied? Zamawiajqcego:

Wymagany jest montaz uchwytu dostarczonego przez Zamawiajgcego.

Dotycz OPZ 94 - Prosimy o podanie marki respiratora, ktéry bedzie przewozony w ambulansie.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Wymagany jest montaz uchwytu dostarczonego przez Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 26:
Dotycz OPZ 95 - Prosimy o podanie marki pompy infuzyjnej, ktéry bedzie przewozony w ambulansie.
0d ieds Z ;o .

Wymagany jest montaz uchwytu dostarczonego przez Zamawiajgcego.

Czy Zamawiajacy wymaga przetwornicy w ambulansie czyli dostgpnosci pradu w gniazdach 230 V
podczas jazdy?
od jeds Z i ’
Zamawiajgcy wymaga przetwornicy w ambulansie (dostepnosci prqdu 230V w czasie jazdy),
o mocy minimalnej 2kW.

PYTANIE NR 28:
Celem przeprowadzenia analizy finansowej Zwracamy si¢ z pro$ba o udostepnienie dokumentow:
- sprawozdanie finansowe za 2018 r.
- bilans oraz rachunek zyskéw i strat wg. stanu na koniec 2019 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za
IV kwartat 2019.

Zamawiajgcy udostepnit na swojej stronie internetowej sprawozdania finansowe za rok
2017, 2018, bilans oraz rachunek zyskéwi strat za 2019 r., Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0.
w Miliczu oraz Powiatowego Centrum Medyczne w Wolowie Sp. z o.0.

PYTANIE NR 29:

W zwigzku z rozwijajgca sie pandemig koronawirusa COVID - 19 co powoduje dynamiczne zmiany u
naszych dostawcéw, musimy liczyé sie z tym, iz na etapie realizacji umowy moga zaistnie¢ zdarzenia od
nas niezalezne a majace wptyw na realizacje zobowigzan wynikajacych z umowy, dlatego zwracamy sig z
prosba o umieszczenie w projekcie umowy nastgpujacego zapisu:

W razie wystgpienia okolicznoéci noszacych znamiona sity wyzszej (w tym m.in. strajku generalnego,
kwarantanny, zamkniecia zaktadéw produkcyjnych w zwiazku z epidemia, itp.), tj. zdarzen, ktérych
skutkéw i wptywu na wykonanie umowy nie dato si¢ przewidzie¢, a ktére znaczaco wplywajg na
mozliwo$é¢ terminowego wykonania przedmiotu zamdéwienia, Wykonawca moze zadac od Zamawiajacego
odpowiedniego przedtuzenia terminu wykonania umowy, a w razie gdy wskazane okolicznosci
uniemozliwig wykonanie przedmiotu zaméwienia w ogéle, do odstgpienia od umowy. Odstapienie od
umowy w tym trybie nie bedzie sie wiazato z koniecznoscig poniesienia jakichkolwiek dodatkowych
kosztéw przez Wykonawce."

Odpowied# Zamawiajqcego:
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Zamawiajgcy umiesci we wzorze umowy powyzszy zapis i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ
zamiesci na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 30:
W zwigzku z ogloszonym stanem epidemii zwracamy si¢ z prosba o umozliwienie przestania oferty
Wykonawcy wraz z  zalgcznikami (w tym petnomocnictwa) w wersji elektronicznej podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.W obecnej sytuacji Wykonawca ma utrudniony obieg
dokumentéw w wersji tradycyjnej, réwniez firmy kurierskie informuja o ograniczeniach w dzialaniu w
najblizszym czasie.
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU dotyczqce
FORMY SKEADANIA OFERTY.

PYTANIE NR 31:
Czy Zamawiajgcy na zasadzie réwnowaznosci dopusci oferte , w ktérej miesieczne raty leasingowe beda
oparte na statej stopie procentowej? Takie rozwigzanie powoduje niezmienno$é wysokosci rat przez caty
okres umowy i jest korzystniejsze dla Zamawiajqcego.Dopuszczenie jedynie ofert opartych o stope zmienng
WIBOR 3M znacznie ogranicza konkurencje jedynie do firm leasingowych (wykonawcéw) stosujgcych takie
rozwiqgzanie.
0d ied Z by .
Zamawiajqcy wymaga, aby miesieczne raty leasingowe byly oparte na stalej stopie
procentowej i byly state w okresie trwania umowy.

PYTANIE NR 32: Dotyczy §2 ust. 15:
Prosimy o zmiang treci § 2 ust. 15 na: ,W trakcie trwania umowy Wykonawca ponosi wszelkie koszty
zwigzane z zapewnieniem obstugi serwisowej i kosztéw eksploatowanego ambulansu poza kosztami
wymienionymi w pkt.13c niniejszego paragrafu do przebiegu pojazdu 200.000 km. Po przekroczeniu tego
przebiegu koszty obstugi serwisowej ponosi Zamawiajgcy.Obstuga serwisowa, obejmuje w szczegdlnosci:
a) przeglady wynikajgce z harmonogramu zgodnie z ksigzka serwisowg i zuzytymi materiatami,
b) biezace czynnosci serwisowe oraz naprawy wynikajace z normatywnej eksploatacji pojazdu
obejmujgce np. uktad hamulcowy, zawieszenie, klimatyzacje, akumulator, skrzynie biegéw, sprzegto,
silnik, uktad wydechowy, system audio. z zuzytymi materiatami
¢) obowigzkowe badania techniczne pojazdu,
d) koordynacja serwisu pojazdu lub jego naprawy - wskazanie i kontakt z Serwisem, uméwienie terminu
wizyty, nadzor nad wykonaniem i bezgotéwkowe rozliczenie naprawy.
e) obstuga pojazdu na terenie Polski.”
Bez okreslenia limitu kilometréw Wykonawca nie jest w stanie ustali¢ kosztéw serwisu pojazdu.
0d ieds Z P .
Zamawiajqcy umiesci we wzorze umowy powyzszy zapis i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ
zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 33: Dotyczy §3 ust. 1i 2:
Zwracamy sig z pro$ba o dodanie w § 3 ust. 1 i 2 dodatkowych pozycji : rata serwisowa oraz rata
ubezpieczenia. Obstuga serwisowa oraz ubezpieczenie pojazdu jako ustugi nie moga by¢ fakturowane
tagcznie z ustugg finansowg jaka jest leasing.
Zamawiajqcy doda w § 3 ust. 1 i 2 dodatkowe pozycje: rata serwisowa oraz rata
ubezpieczenia i zmieniony Zalqcznik Nr 4 do SIWZ zamie$ci na stronie internetowej
Zamawiajqcego oraz zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ Formularz oferty i zmieniony Zatqcznik
Nr 2 do SIWZ zamiesci na stronie internetowej Zamawiajqcego.
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PYTANIE NR 34: Dotyczy §3 ust. 1:

Zwracamy sie z pro$ba o dodanie w § 3 ust. 1 dodatkowych pozycji : 1 rata leasingowa (optata wstgpna).
Dodatkowo w § 3 ust. 2 proponujemy doda¢ pkt. d): ,pierwsza rata leasingu (optata wstepna) - ptatna na
podstawie faktury VAT platnej do kofica miesigca, w ktérym Zamawiajacy dokona odbioru przedmiotu
leasingu.

0d ieds Z i .

Zamawiajqcy zmieni zapis w § 3 ust. 1 i w § 3 ust. 2 wzoru umowy i zmieniony Zalqcznik Nr 4 do
SIWZ zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 35;

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita
oparta o jedna, roczng, ryczattowa oplatg tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt.

Optata ryczattowa zastepuje wigkszo$¢ wycenianych oddzielnie czynno$ci zwigzanych z posprzedazowa
obstuga Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesj¢ umowy, obstuge
mandatéw, wezesniejsze zakonczenia Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest
czeécig OWUL - co gwarantuje Klientom niezmiennoé¢ warunkow przez caty okres trwania Umowy.

Jezeli ta oplata bedzie jednorazowq przez caly okres leasingu i bedzie zalatwaial nam
wszystkie wymienione czynnosci to zgoda . Proszg zeby w umowie byto doktadnie to zapisane
za jaki okres jest to optata i wyspecyfikowane czynnosci oraz ilo$¢ tych czynnosci w okresie
trwania umowy leasingu.

PYTANIE NR 36:
Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiazujgcymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz z
dostawg przedmiotu zaméwienia. Prosimy o udostgpnienie dokumentéw finansowych oraz wypelnienie
drukéw formalnych (zatgcznik), ktore umozliwia przeprowadzenie takich czynnosci:
- bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2017 1 2018;
- bilans oraz rachunek zyskéw i strat wg. stanu na koniec IV kwartatu 2019 zamiennie sprawozdanie wg.
wzoru F01 za IV kwartat 2019.
Zamawiajqcy udostepnil na swojej stronie internetowej sprawozdanie finansowe za rok 2017
rok, za 2018, rachunek zyskéw i strat za 2017 r., i za 2018. Bilans oraz rachunek zyskéw
istrat za 2019 r., Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0. w Miliczu oraz Powiatowego
Centrum Medyczne w Wotowie Sp. z o.0.

PYTANIE NR 37:

Zamawiajacy przewidzial wzor umowy. Wzor stworzony przez Zamawiajacego nie reguluje jednak
wszystkich kwestii zwigzanych z prawidtowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia
prawidtowej obstugi podczas jej trwania. Proszg zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentow,
standardowo stosowanych przez Wykonawce - umowy leasingu. Wzor stanowiacy integralng czgs¢ SIWZ
moze przybra¢ posta¢ umowy w sprawie zamoéwienia publicznego i mie¢ pierwszenstwo stosowania
przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Proszg o
dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.

Zamawiajqcy dopuszcza scenariusz opisany powyzej.

PYTANIE NR 38:
Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie ztozenia oéwiadczenia o treéci §1 ust. 3 Umowy przez
Dostawce.
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-

Zamawiajqcy dopuszczazlozenia oswiadczenia o tresci §1 ust. 3 Umowy przez Dostawce.

PYTANIE NR 39:

W §1 ust. 4 Umowy Zamawiajacy zapisal, ze Wykonawca przez caly okres trwania niniejszej Umowy

pozostaje wiascicielem przedmiotu Leasingu, a Zamawiajacy uzywa przedmiotu Leasingu. W przypadku

zlozenia oferty w konsorcjum z dostawcg, to ten zapis bedzie nieprecyzyjnie wskazywal, Ze i Finansujgcy i

dostawca beda wlascicielami przedmiotu leasingu, a to nieprawda. Prosze o modyfikacje zapisu.
Zamawiajgcy zmodyfikuje powyZszy zapis i zmi
stronie internetowej Zamawiajgcego.

eniony Zatgcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na

PYTANIE NR 40:
Uprzejmie prosze o doprecyzowanie zapisow §1 ust. 8 Umowy poprzez dodanie zapisu - "na koszt
Zamawiajacego."

Zamawiajqcy zgodnie z Zatqcznikiem Nr 1 do SIWZ pkt. 7 pod tabelq wymaga, aby w czynsze
leasingowe Wykonawca wliczyt koszty wieloletniego pakietu ubezpieczeniowego OC + AC +
NW.

PYTANIE NR 41:

We wzorze umowy w §2 ust. 12a Umowy Zamawiajgcy zobowigzal Wykonawce do informowania o
wszelkich zapytaniach skierowanych przez organy lub osoby trzecie. Prosze o modyfikacje zapisu poprzez
dodanie nastepujgcego zapisu: "chyba ze z powszechnie obowigzujacego prawa wynika zakaz
informowania Zamawiajgcego o takim zapytaniu.”

Zamawiajgcy zmodyfikuje powyzszy zapis i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na
stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 42:
Zamawiajacy wskazat, ze czas trwania umowy powinien wynosi¢ 48 miesigcy, w tym samym czasie
zamierza on uiéci¢ 48 rat. Uprzejmie informuje, ze w 1. operacyjnym wystgpuje o jedng rate mniej niz
faktycznie trwa umowa. W umowie trwajgcej 48 miesigcy Zamawiajacy uisci zatem 47 rat, z uwagi na fakt,
7e termin ptatno$ci pierwszej raty przypada miesigc po uzytkowaniu Sprzetu. Dodatkowa optatg, ale nie
ratg leasingowa, jest czynsz inicjalny. Opfata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z
ostatnia rata. Prosze o akceptacje takiego sposobu kalkulacji oferty i korekte formularz ofertowego w taki
spos6b, by znalazta si¢ w nim liczba 47 rat, czas trwania umowy 48 miesigcy.
0d jeds Z . % .
Zamawiajqcy akceptuje taki sposéb kalkulacji oferty i zmodyfikuje formularz ofertowego w taki
sposob, by znalazta si¢ w nim liczba 47 rat a czas trwania umowy 48 miesiecy i zmieniony
Zatqcznik Nr 2 do SIWZ formularz oferty zamie$ci na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 43:
Czy Zamawiajacy zgadza sig aby za dzien zaptaty oplat uzna¢ datg wpltywu srodkéw na rachunek
Wykonawcy. Wykonawca nie moze uznac za termin ptatnosci dnia, ktérego daty de facto nie zna, bo taka
wiaénie data jest dla niego data obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.
0d ieds Z iai .

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.
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PYTANIE NR 44:
Proszg o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiajacy, tj. oprocentowania
zmiennego - czg$¢ odsetkowa raty leasingowej ulega obnizeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i
podwyzszeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjetego do
kalkulacji ceny oferty oprocentowania statego - state i niezmienne raty w trakcie trwania leasingu.
0d ied? Z 2 .
Zamawiajqcy wymaga, aby miesieczne raty leasingowe byly oparte na statej stopie
procentowej.

PYTANIE NR 45:
W § 3 ust. 2b Umowy Zamawiajgcy wskazal, ze zaplata pierwszej raty nastapi pod warunkiem
dostarczenia faktury VAT do Zamawiajacego na 30 dni przed uptywem terminu zaptaty wskazanego w
harmonogramie,. Uprzejmie informuje, Ze raty leasingowe uiszczane s3 w terminach comiesiecznych od
miesigca nastgpujacego po odbiorze sprzetu. Leasingobiorca wptaca je na podstawie harmonogramu
finansowego bedacego integralng czeécig umowy leasingowej. Daty w nim podane sa datami ostatecznymi
wplywu $rodkéw na rachunek leasingodawcy. Faktury VAT emitowane sg systemowo na 21 przed
terminem platnosci raty leasingowej. Prosze o zapisu i zastapienie go zapisem: Raty leasingowe uiszczane
s3 w terminach comiesigcznych od miesigca nastepujacego po odbiorze sprzetu. Leasingobiorca
zobowigzany jest do uiszczania rat leasingowych na podstawie harmonogramu finansowego bedacego
integralng czeScig umowy leasingowej. Daty w nim podane s3 datami ostatecznymi wptywu $rodkéw na
rachunek leasingodawcy.

Tak, Zamawiajqcy znieni zapis w § 3 ust. 2b wzoru umowy i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do
SIWZ zamie$ci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 46:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o rozszerzenie zapisu §3 ust. 4 oraz §10 ust. 3 Umowy o nastepujacy
zapis: "pod warunkiem sptacenia przez niego wszelkich naleznosci wynikajgcych z umowy leasingu".
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy rozszerzy zapisu § 3 ust. 4 oraz § 10 ust. 3 Umowy o nastepujqcy zapis: ,pod
warunkiem splacenia przez niego wszelkich naleznosci wynikajgcych z umowy leasingu”
i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIENR 47:

Zamawiajgcy wprowadzil kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposdb
prawidlowy umowy, co powoduje brak réwnowagi kontraktowej miedzy Wykonawcg, a Zamawiajgcym.
Prosz¢ o wprowadzenie zapisu dotyczacego karu mownych w stosunku do Zamawiajacego. Zapis w
obecnym brzmieniu jest nie do przyjecia przez Wykonawce.

Zamawiajqcy zmodyfikuje powyiszy zapis i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na
stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 48:
Jako forme odszkodowania Zamawiajgcy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma prosba o
ich zmniejszenie z 0,5% na 0,05%., z 10% na 5%
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie karumowynych. Zamawiajgcy
pozostawia zapisy bez zmian.
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Zamawiajacy wprowadzit kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposdb
prawidtowy umowy, co powoduje brak réwnowagi kontraktowej miedzy Wykonawca, a Zamawiajacym.
Prosz¢ o wprowadzenie zapisu dotyczacego karu mownych w stosunku do Zamawiajacego. Zapis w
obecnym brzmieniu jest nie do przyjecia przez Wykonawce.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy zmodyfikuje powyiszy zapis i zmieniony Zalqcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na
stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 50:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wykreslenie zapiséw §7 ust. 5 Umowy. Przestanki zapiséw s3 wysoce
niekorzystne dla Wykonawcy /Finansujgcego i utrudniaja jego udziat w postepowaniu.

Zamawiajqcy wykresli zapis § 7 ust. 5 wzoru umowy i zmieniony Zatqcznik Nr 4 do SIWZ
zamies$ci na stronie internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 51:
Zamawiajacy przewidziat w §11 ust. 5 Umowy odbiér sprzetu przez Wykonawce w przypadku rezygnaciji
przez Zamawiajgcego z prawa wykupu. Uprzejmie informuje, ze w przypadku rezygnacji z prawa wykupu
sprzgtu, Zamawiajgcy sam dostarcza sprzet na miejsce przez wskazane przez Wykonawce. Prosze o
stosowna korekte SIWZ w tym zakresie
od ied7 Z - ;
Zamawiajqcy zmodyfikuje powyzszy zapis i zmieniony Zalqcznik Nr 4 do SIWZ zamiesci na
stronie internetowej Zamawiajqgcego.

PYTANIE NR 52:
Prosze¢ o potwierdzenie, ze kazdy z pojazdéw moze by¢ objety odrebng Umowa leasingowa. Ujecie
pojazdéw na jednej umowie nie jest mozliwe ze wzgledéw systemowych.

Zamawiajqcy potwierdza, Ze kazdy z pojazdéw musi by¢ objety odrebng Umowa leasingowq i na
kazdy pojazd zgodnie z formularzem oferty wykonawca sktada odrebng oferte.

PYTANIE NR 53:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 08.04.2020 r. Ztozenie
oferty w terminie do 03.04.2020 r. nie jest mozliwe przy pojawiajacych sie watpliwosciach i koniecznoéci
uzyskania na nie odpowiedzi.

0d jeds Z e )

Zamawiajqcy przesuniqt termin sktadania ofert do dnia 08.04.2020 r.

PYTANIE NR 54:

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulanséw, czy dopuszcza sie dojazd na kotach?
Wyjasniamy, ze ma to duzy wplyw na cene przedmiotu zamdwienia.

0d iedi Z i .

Zamawiajqcy dopuszcza dostawena kotach.

PYTANIE NR 55:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby ambulansu odbyt sie w siedzibie Wykonawcy tj. w zaktadzie
wykonujacym zabudowe, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obstugi
ambulansu i jego wyposazenia ?
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Wyjasniamy, ze w zwigzku z panujacy sytuacja dojazd do siedziby Zamawiajacego mozé by¢ bardzo
utrudniony, a mozliwo$¢ szkolenia i ewentualnej modyfikacji koncepcji wyposazenia wg, zyczen klienta
sg dla niego korzystne.

0d ieds Z "y .

Zamawiajqcy wymaga odbioru w siedzibie Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 56:

Czy w zwigzku z sytuacjq zwigzang z wirusem COVID 19 Zamawiajacy dopuszcza realizacje zaméwienia
w terminie do 70 dni od daty zawarcia umowy ?

0d jeds Z - .

Zamawiajqcy wymaga maksymalnie 60-dniowego czasu realizacji.

PYTANIE NR 57:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby opisana w zatgczniku nr 1 w pkt 4 Przedtuzona gwarancja byta gwarancja
producenta pojazdu bazowego, a nie dodatkowym ubezpieczeniem gwarancyjnym wykupionym przez
wykonawce w firmie brokerskiej itp. ?
0d ieds Z S .

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 58:

Czy Zamawiajacy dopuéci aby komplet dokumentéw wymieniony w zatgczniku nr 1 w pkt 109 przekazaé
przy dostawie ambulansu ?

Wyjasniamy, ze kazdy wykonawca dopiero po podpisaniu umowy wybiera konkretne pojazdy do
zabudowy zgodnej z wymogiem siwz i dopiero na tym etapie dysponuje kompletem dokumentéw do
rejestracji, ubezpieczenia itd.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie dotyczy. Rejestracjq zajmuje sie podmiot finansujqcy.

PYTANIE NR 59:
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ambulansu z fabryczng automatyczng klimatyzacjg kabiny
kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczenistwo prowadzenia pojazdu przez
kierowce ?
0d ied7 Z - .
Zamawiajqcy nie wymaga zaoferowania pojazdu z automatyczng fabryczng klimatyzacjq
kabiny kierowcy.

PYTANIE NR 60:

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami na terenie RP dla nowych samochodéw wymagana jest norma
emisji spalin min. Euro 6 lub Euro VI, czy zamawiajacy dopuszcza silniki speiniajgce przytoczone
normy ?

Zamawiajqcy dopuszcza pojazdy z silnikami spetniajgcymi norme Euro 6.

PYTANIE 1:
Czy Zamawiajacy wymaga napedu watka rozrzgdu za pomocg tancucha ?

Wyjasniamy, ze naped za pomocg paska ma bardzo duza usterkowo$é, co powoduje czeste wylgczenia
ambulansu z ruchu.

od 157 i )

Zamawiajqcy dopuszcza dowolny sposéb napedu watka rozrzqdu.
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PYTANIE NR 62:
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby ambulans posiadat fabryczny zbiornika paliwa o pojemnosci minimum 80
litréw pozwalajacy na duzy zasieg ambulansu ?

Zamawiajqcy oczekuje, Ze fabryczny zbiornik paliwa bedzie miat pojemnos$é minimum 80
litréw.

PYTANIE NR 63:

Czy radioodtwarzacz fabryczny ma by¢ wyprodukowany w fabryce producenta pojazdu bazowego, tak aby
nie wprowadzat zaktdcen elektromagnetycznych w obwodzie elektrycznym pojazdu ?

0d ieds Z ;i .

Zamawiajqcy oczekuje, ze radioodtwarzacz ma by¢ zamontowany w fabryce producenta
pojazdu bazowego.

PYTANIE NR 64:
Czy radioodtwarzacz ma mie¢ sterowanie pod kotem kierownicy w celu zapewnienia bezpieczenstwa
jazdy ?
0d, ieds Z .. .
Zamawiajqcy dopuszcza sterowanie funkcjami radioodtwarzacza w obrebie kota kierownicy
Iub pod kotem kierownicy.

Powyizsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 08.04.2020 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowig integralnq czesé¢ SIWZ.

W DROKURENT LAy
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